REQUERIMENTO Nº , DE 2017

(Do Sr. Mário Heringer)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

PLP 399, de 2008, que “Acrescente-se

o inciso XXIX ao 1º do art. 17 da Lei

Complementar nº. 123, de 14 de

dezembro de 2006, que institui o

Estatuto Nacional da Microempresa e

da Empresa de Pequeno Porte”, e seus

apensados.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso

XIV do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do

Dia do Projeto de Lei Complementar nº 399, de 2008, que “Acrescente-se o

inciso XXIX ao 1º do art. 17 da Lei Complementar nº. 123, de 14 de dezembro

de 2006, que institui o Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de

Pequeno Porte”, e seus apensados.

Sala das Sessões, em     de,             de 2017.

Deputado MÁRIO HERINGER

PDT/MG